Dane aktualne na dzień: 29-04-2024 09:06
Link do produktu: https://www.tenor.com.pl/akumulatorowy-zestaw-naglosnieniowy-ibiza-port12vhf-bt-p-1610.html
Akumulatorowy zestaw nagłośnieniowy IBIZA
PORT12VHF BT
Cena 1 490,00 zł
Dostępność Dostępny
Czas wysyłki 24 godziny
Numer katalogowy PORT12UHF
Kod producenta PORT12UHF
Opis produktu
PORT12UHF-BT marki Ibiza to zestaw, który zaskakuje funkcjonalnością. Wyposażony w ogromną ilość przydatnych funkcji i
narzędzi sprawdzi się w wielu miejscach i sytuacjach.
Zacznijmy od tego, że jest to w pełni mobilny zestaw nagłośnieniowy - kolumna aktywna posiada wbudowany akumulator
wielokrotnego ładowania, dzięki czemu możemy z niej korzystać dodatkowo wszędzie tam, gdzie nie ma dostępu do zasilania.
Impreza na plaży, śpiewy przy ognisku, pokazy w plenerze, nagłośnienie spotkań sportowych i zajęć animacyjnych - z tym
zestawem jest to teraz możliwe. Dodatkowo dzięki teleskopowej rączce i kółkom możemy w łatwy sposób przemieścić
kolumnę, zupełnie jak byśmy szli z walizką. Jeśli jednak mobilne zastosowania Cię nie interesują, kolumna na spodzie ma
otwór i możesz ją spokojnie umieścić na statywie kolumnowym i nagłośnić swoją salę, pub, scenę itp.
PORT12UHF-BT to przede wszystkim kolumna aktywna z 12" głośnikiem o maksymalnej mocy 700W. Nowy model
wyposażony został w funkcję odtwarzania za pomocą portu BLUETOOTH. Umożliwia ona pobieranie plików audio z telefonu,
tabletu czy laptopa bez zbędnych połączeń przewodowych. Takie rozwiązanie odtwarzania muzyki będzie dużym ułatwieniem
dla instruktorów sportowych i tanecznych, prezenterów, dla wszystkich tych, którym zależy na szybkiej i łatwej konfiguracji
sprzętu z odtwarzaczami multimedialnymi z Bluetooth. Oprócz tego znajdziemy tu również wbudowane gniazdo USB oraz slot
SD poprzez które możemy odtwarzać pliki MP3 zapisane na standardowych nośnikach.
PORT12UHF-BT to również zestaw mikrofonów, które bezprzewodowo współpracują z kolumną. Przemowy, wykłady,
prezentacje, imprezy KARAOKE, zebrania, spotkania, prowadzenie imprez itp - to wszystko jeszcze nigdy nie było tak łatwe w
nagłośnieniu. A teraz, w tym najnowszym modelu, dostajemy jakość UHF - niesamowitą możliwość i czystość
bezprzewodowego sygnału.
Dlaczego lepiej wybrać UHF niż VHF?
1. UHF posiada większy realny zasięg mikrofonów (co najmniej 50m)
2. Jakość mikrofonów w wersji UHF jest dużo lepsza - prawie jak Shure SM58
3. UHF ma czystsze, a za razem dużo solidniejsze brzmienie niż VHF - przede wszystkim w tonach średnich/górnych
4. UHF posiada wbudowany Tuner FM, czego brak w wersji VHF
PORT12UHF-BT niezastąpiony, wielofunkcyjny, napakowany po sam głośnik ulepszeniami, łatwy w obsłudze, prosty w
transporcie. A jeszcze dodatkowo posiadający wiele opcji kontrolowania dźwięku - czy to z kolumny, czy z mikrofonów. Tylny
panel kolumny udostępnia użytkownikowi sporo pokręteł do regulacji, a jeśli nie chce Ci się wstawać z fotele lub stoisz za
daleko - możesz sterować za pomocą dołączonego, bezprzewodowego pilota. I na koniec Tuner FM czyli dodatkowa opcja,
która pozwoli Ci cieszyć się ulubionymi audycjami bez potrzeby podłączania radia.
Linia PORT marki Ibiza Sound to zestawy kolumn mobilnych z dwoma mikrofonami. Wszystkie wyposażone są w kółka i
teleskopowe rączki, dzięki którym kolumny są łatwe w transporcie, a poruszać się z nimi można jak z walizką na kółkach.
Podsumowując - PORT12UHF-BT - to samodzielny zestaw, który aby dobrze działał potrzebuje pliku z muzyką i Twojego
towarzystwa.
Funkcje:
wygenerowano w programie shopGold
Odtwarzacz plików MP3/WMA
Duży, czytelny wyświetlacz
Gniazdo USB oraz SD
Odtwarzanie muzyki przez Bluetooth
Radio FM
Funkcja Vox Control (muzyka automatycznie się wycisza w momencie mówienia do mikrofonu)
Regulacja tonów wysokich oraz niskich
Regulacja głośności mikrofonów oraz poziomu efektu echo
W zestawie:
Pilot zdalnego sterowania
1x UHF bezprzewodowy mikrofon doręczny 863MHz (zatwierdzony R i TTE)
1x UHF bezprzewodowy mikrofon nagłowny 865MHz (zatwierdzony R i TTE)
Dedykowany pokrowiec ochronny
Uchwyt na mikrofon, przykręcany do obudowy
DANE TECHNICZNE:
Moc maksymalna: 700W
Moc RMS: 350W
Wielkość głośnika niskotonowego: 12"/30cm
Wejście liniowe RCA, Jack 3,5mm TRS
2x wejście mikrofonowe Jack 6,3mm TS
Wbudowany akumulator wielokrotnego ładowania o pojemności 4,5 Ah (BAT-PORT4.5A)
Kółka i teleskopowa rączka ułatwiające transport
Czas pracy baterii: 4-6 godzin
Pasmo przenoszenia: 40Hz - 20kHz
Zasilanie: 230V / 50Hz
Wymiary: 620 x 400 x 375 mm
Waga: 15 kg
Kolor: czarny
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)
wygenerowano w programie shopGold